ПИНЮГСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2024 № 22/66
пгт Пинюг

О согласовании Перечня муниципального
имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования
Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Подосиновской районной Думы от 27.02.2024 № 35/138 «О перечне муниципального имущества», статьи 22 Устава Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области, Пинюгская поселковая Дума РЕШИЛА:
       1. Согласовать Перечень муниципального имущества безвозмездно переданного из муниципальной собственности Подосиновского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области (далее - Перечень) согласно приложению.
         2. Администрация Пинюгского городского поселения (Е.А.Быковой):
        2.1. Принять по акту приема-передачи муниципального имущества согласно Перечню;
        2.2. Включить муниципальное имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области согласно Перечню.
        3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Пинюгского городского поселения.

Глава Пинюгского
городского поселения                                                                 Е.А.Быкова

	Приложение

УТВЕРЖДЁН
решением Пинюгской поселковой Думы
от 05.04.2024 № 22/66

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район
Кировской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
муниципального образования Пинюгское городское поселение
 Подосиновского района Кировской области

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Параметры, характеризующие физические свойства имущества
	Балансовая (первоначальная)
стоимость объекта (рублей)
	Сведения начисленной амортизации (износе) (рублей)
	Остаточная стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	Квартира
	ул. Школьная, д. 16, кв.3, пгт Пинюг, Подосиновский район
	в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:27:020103:376, одноэтажный, 1954 года постройки, деревянный, общая площадь квартиры 28,4 кв. метров, кадастровый номер 43:27:020103:410
	4485,47
	4485,47
	0,00
	постановление главы Администрации Подосиновского района Кировской области  от 13.01.2005 № 1

	Квартира
	ул. Фестивальная, д. 9, кв.4, пгт Пинюг, Подосиновский район
	в многоквартирном доме с кадастровым номером 43:27:020107:134, одноэтажный, 1981 года постройки, деревянный, общая площадь квартиры 38,7 кв. метров, кадастровый номер 43:27:020107:174
	15431,24
	8024,25
	7406,99
	Распоряжение Администрации Подосиновского района Кировской области от 17.05.2004 № 280

_______________